tend. Such books as Herschel's Discourse on Natural Philosophy form the best comment on his meaning.

³² And yet even now how many great discoveries are due to chance. Steam, for example. In the application of our discoveries, however, modern times are far more fruitful than the ancient would have been; for we have grown vastly in *ingenuity*, if we have not in *genius*.

The Baconian Form not having been discovered, his remarks on the growth of knowledge by its means must always be overstrained. Man's office as *interpreter of Nature* must be more limited than Bacon believed it to be: but at the same time it allows of greater varieties of power and skill than he thought possible. For modern Physics do anything rather than level intellects.

his, quæ jam inventa sunt, ejus sint generis, ut, antequam invenirentur, haud facile cuiquam in mentem venisset, de iis aliquid suspicari; sed plane quis illa ut impossibilia contempsisset. Solent enim homines de rebus novis ad exemplum veterum, et secundum phantasia[m] ex iis præceptam et inquinatam, hariolari; quod genus opinandi fallacissimum est, quandoquidem multa ex his, quæ ex fontibus rerum petuntur, per rivulos consuetos non fluant.

Veluti si quis, ante tormentorum igneorum³³ inventionem, rem per effectus descripsisset, atque in hunc modum dixisset; inventum quoddam detectum esse, per quod muri, et munitiones quæque maxima, ex longo intervallo conculsi et dejici possint; homines sane de viribus tormentorum et machinarum, per pondera, et rotas, et hujusmodi arietationes et impulsus multiplicandis, multa et varia secum cogitaturi fuissent; de vento autem igneo, tam subito et violenter se expandente et exsufflante, vix unquam aliquid alicujus imaginationi, aut phantasia, occursurum fuisset; utpote cujus exemplum in proximo non vidisset, nisi forte in terræ motu, aut fulmine, quæ ut magnalia naturæ, et non imitabilia ab homine, homines statim rejecturi fuissent.

Eodem modo, si ante fili bombycini³⁴ inventionem, quispiam hujusmodi sermonem injecisset; esse quoddam fili genus inventum, ad vestium et suppellectilis usum, quod filum linteum aut laneum tenuitate, et nihilominus tenacitate, ac etiam splendore et mollitie, longe superaret; homines statim aut de serico aliquo vegetabili, aut de animalis alicujus pilis delicatioribus, aut de avium plumis et lanugine, aliquid opinaturi

³³ Cannon.

³⁴ Silk.

fuissent; verum de vermibus pusilli textura, eaque tam copiosa, et se renovante, et anniversaria, nil fuissent certe commenturi. Quod si quis etiam de vermi verbum aliquod injecisset, ludibrio certe futurus fuisset, ut qui novas araneorum operas somniaret.